
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 листопада 2022 року         смт Слобожанське                                                    № 528 

 

 

Про внесення змін до рішення 

  

 

Керуючись статтями 26 та 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

постановами Кабінету Міністрів України від 01.10.2014 № 509 “Про облік внутрішньо 

переміщених осіб”, від 29.04.2022 № 495 “Деякі заходи з формування фондів житла, 

призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб”, Комплексною 

програмою соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2021-2025 роки у новій редакції, у зв’язку з кадровими змінами та з метою забезпечення 

виконання повноважень соціального захисту внутрішньо переміщених осіб виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни у рішення виконавчого комітету від 29.06.2022 № 248 “Про створення 

житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових приміщень для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам та затвердження Положення про 

житлову комісію з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових приміщень для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам ”, а саме, викласти додаток № 1 у 

новій редакції, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу. 

 

 

 

 

Селищний  голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

  



1 

 

Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

від 23.11.2022 № 528 
 

 

 

СКЛАД 

житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб 

та надання житлових приміщень для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщеним особам 

 

 

Оксана ЯРЕМЧУК начальник відділу соціального захисту 

населення, голова комісії 

 

Члени комісії 

 

 

Вікторія САЛАБАЙ заступник начальника відділу соціального захисту 

населення, заступник голови комісії 

 

Світлана ЛАЗАРЕНКО Завідувач сектору по роботі з внутрішньо 

переміщеними особами та учасниками війни відділу 

соціального захисту населення, секретар комісії 

 

Людмила ЛАГОДА секретар селищної ради (виконкому) 

 

Ірина ШЕРСТЮК начальник юридичного відділу 

 

Вікторія КРЮЧКОВА  начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та розвитку інфраструктури 

 

Ольга ГАМАСЕНКО депутат селищної ради 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)             Людмила ЛАГОДА 

 


